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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour

1 715 LOUBERE Pierre ASK Pau Aquitaine_Sud 12 12:41.101 1:00.240

2 704 LAY Gillian ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 12:45.346 +4.245 1:00.299

3 754 PY Oscar ASK Pau Aquitaine_Sud 12 12:48.237 +7.136 1:00.911

4 738 LACREUSE Enzo ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 12 12:48.946 +7.845 1:00.506

5 771 LEDER Sébastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 12:50.902 +9.801 1:00.942

6 711 BIASINI Lorenzo ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 12:51.505 +10.404 1:00.805

7 791 LEDER Gregory ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 12:54.705 +13.604 1:01.109

8 399 AIT OUARET Hakim ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 12:59.094 +17.993 1:01.538

9 321 CAPPELLETTO Franck ASA Albi Occitanie_Pyrénées 12 13:03.078 +21.977 1:01.671

10 707 PAULUS Benjamin ASA de la lozere Occitanie_Mediterranée 12 13:05.642 +24.541 1:01.914

11 726 LECLERC Yannick ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:05.979 +24.878 1:01.202

12 722 PALISSE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:16.895 +35.794 1:02.722

13 374 MECHIN Jean Pierre ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 13:36.541 +55.440 1:04.031

14 315 ALIQUOT Richard ASK Club de Pers Auvergne 12 13:42.440 +1:01.339 1:05.002

15 721 BURET Timothé ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 11 11:53.913 +1 Tour 1:01.281

16 729 CHICHE David ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 4 4:48.851 +8 Tours 1:02.514

17 723 CATALA Sacha ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 2 2:54.628 +10 Tours 1:05.003

18 701 BOURGUET Laura ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 1 1:38.231 +11 Tours 1:28.410

19 753 NICOLAS Vaea ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée +12 Tours

20 795 CHETCUTI Clément ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +12 Tours

21 706 THERON Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées +12 Tours

22 781 PECH DE LACLAUSE Benoit ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +12 Tours

23 716 GUIBBERT Enzo ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée +12 Tours

 Meilleur tour : 715  LOUBERE Pierre - 1:00.240 - 89,40 Km/h

Pas un tour

706 THERON Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées

716 GUIBBERT Enzo ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée

753 NICOLAS Vaea ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée

781 PECH DE LACLAUSE Benoit ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

795 CHETCUTI Clément ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 715 754 771 738 753 711 791 721 704 399 701 707 321 729 795 706 723 781 726 374 722 315 716

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

Départ 715 754 771 738 711 791 721 704 701 399 707 729 795 726 315 723 722 374 321

Tour 1 715 754 771 721 738 791 704 711 399 701 707 729 723 726 321 722 374 315

Tour 2 715 754 771 704 738 711 721 399 791 707 321 729 726 722 374 315 723

Tour 3 715 754 771 704 738 711 721 791 399 707 321 729 722 726 374 315

Tour 4 715 754 704 771 738 711 721 791 399 321 707 729 726 722 374 315

Tour 5 715 754 704 771 738 711 721 791 399 321 707 726 722 374 315

Tour 6 715 754 704 771 738 711 791 721 399 321 707 726 722 374 315

Tour 7 715 754 704 771 738 711 791 721 399 321 707 726 722 374 315

Tour 8 715 704 754 738 771 711 791 721 399 321 707 726 722 374 315

Tour 9 715 704 754 738 771 711 791 721 399 321 707 726 722 374 315

Tour 10 715 704 754 738 771 711 791 721 399 321 707 726 722 374 315

Tour 11 715 704 754 738 771 711 791 721 399 321 707 726 722 374 315

Tour 12 715 704 754 738 771 711 791 399 321 707 726 722 374 315
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Seq Num Heure Tour Temps

  315  ALIQUOT Richard  

22 315

43 315

63 315

65 START

80 315 33.634

102 315 1:42.543 1 1:08.909

118 315 2:48.756 2 1:06.213

135 315 3:54.563 3 1:05.807

151 315 4:59.825 4 1:05.262

166 315 6:05.318 5 1:05.493

181 315 7:11.508 6 1:06.190

196 315 8:16.697 7 1:05.189

211 315 9:21.699 8 1:05.002

226 315 10:26.820 9 1:05.121

241 315 11:31.895 10 1:05.075

256 315 12:37.212 11 1:05.317

257 12:41.441 FINISH

271 315 13:42.440 12 1:05.228

  321  CAPPELLETTO Franck  

14 321

34 321

65 START

84 321 34.406

99 321 1:39.293 1 1:04.887

113 321 2:43.418 2 1:04.125

130 321 3:45.547 3 1:02.129

145 321 4:47.829 4 1:02.282

161 321 5:49.617 5 1:01.788

176 321 6:51.961 6 1:02.344

191 321 7:53.761 7 1:01.800

206 321 8:55.456 8 1:01.695

221 321 9:57.127 9 1:01.671

236 321 10:59.207 10 1:02.080

251 321 12:00.954 11 1:01.747

257 12:41.441 FINISH

266 321 13:03.078 12 1:02.124

  374  MECHIN Jean Pierre  

20 374

41 374

62 374

Seq Num Heure Tour Temps

65 START

83 374 34.348

101 374 1:41.136 1 1:06.788

117 374 2:46.406 2 1:05.270

134 374 3:50.907 3 1:04.501

150 374 4:54.938 4 1:04.031

165 374 5:59.301 5 1:04.363

180 374 7:04.289 6 1:04.988

195 374 8:09.258 7 1:04.969

210 374 9:14.560 8 1:05.302

225 374 10:19.785 9 1:05.225

240 374 11:25.274 10 1:05.489

255 374 12:30.137 11 1:04.863

257 12:41.441 FINISH

270 374 13:36.541 12 1:06.404

  399  AIT OUARET Hakim  

9 399

31 399

52 399

65 START

75 399 10.211

93 399 1:37.895 1 1:27.684

110 399 2:40.637 2 1:02.742

128 399 3:43.309 3 1:02.672

144 399 4:45.191 4 1:01.882

160 399 5:47.159 5 1:01.968

175 399 6:48.926 6 1:01.767

190 399 7:50.464 7 1:01.538

205 399 8:52.161 8 1:01.697

220 399 9:53.820 9 1:01.659

235 399 10:55.538 10 1:01.718

250 399 11:57.200 11 1:01.662

257 12:41.441 FINISH

265 399 12:59.094 12 1:01.894

  701  BOURGUET Laura  

12 701

32 701

53 701

65 START

74 701 9.821

94 701 1:38.231 1 1:28.410

257 12:41.441 FINISH
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Seq Num Heure Tour Temps

  704  LAY Gillian  

10 704

29 704

51 704

65 START

73 704 7.244

91 704 1:37.167 1 1:29.923

106 704 2:38.825 2 1:01.658

123 704 3:39.736 3 1:00.911

138 704 4:40.710 4 1:00.974

154 704 5:41.386 5 1:00.676

169 704 6:41.971 6 1:00.585

184 704 7:42.587 7 1:00.616

198 704 8:43.583 8 1:00.996

213 704 9:44.037 9 1:00.454

228 704 10:44.626 10 1:00.589

243 704 11:45.047 11 1:00.421

257 12:41.441 FINISH

259 704 12:45.346 12 1:00.299

  706  THERON Laurent  

15 706

36 706

56 706

65 START

257 12:41.441 FINISH

  707  PAULUS Benjamin  

11 707

33 707

54 707

65 START

76 707 12.403

95 707 1:38.475 1 1:26.072

112 707 2:42.691 2 1:04.216

129 707 3:45.377 3 1:02.686

146 707 4:48.503 4 1:03.126

162 707 5:50.815 5 1:02.312

177 707 6:53.081 6 1:02.266

192 707 7:55.313 7 1:02.232

207 707 8:57.527 8 1:02.214

222 707 9:59.521 9 1:01.994

237 707 11:01.435 10 1:01.914

252 707 12:03.412 11 1:01.977

257 12:41.441 FINISH

267 707 13:05.642 12 1:02.230

Seq Num Heure Tour Temps

  711  BIASINI Lorenzo  

7 711

27 711

49 711

65 START

70 711 4.364

92 711 1:37.404 1 1:33.040

108 711 2:40.229 2 1:02.825

125 711 3:41.763 3 1:01.534

141 711 4:43.033 4 1:01.270

157 711 5:44.273 5 1:01.240

172 711 6:45.634 6 1:01.361

187 711 7:46.658 7 1:01.024

202 711 8:47.747 8 1:01.089

217 711 9:48.815 9 1:01.068

232 711 10:49.809 10 1:00.994

247 711 11:50.614 11 1:00.805

257 12:41.441 FINISH

263 711 12:51.505 12 1:00.891

  715  LOUBERE Pierre  

1 715

23 715

45 715

65 START

66 715 0.306

85 715 1:34.352 1 1:34.046

103 715 2:35.444 2 1:01.092

120 715 3:36.558 3 1:01.114

136 715 4:37.504 4 1:00.946

152 715 5:38.139 5 1:00.635

167 715 6:38.796 6 1:00.657

182 715 7:39.298 7 1:00.502

197 715 8:39.776 8 1:00.478

212 715 9:40.261 9 1:00.485

227 715 10:40.571 10 1:00.310

242 715 11:40.861 11 1:00.290

257 12:41.441 FINISH

258 715 12:41.101 12 1:00.240

  721  BURET Timothé  

8 721

30 721

64 721

65 START

72 721 6.398

88 721 1:36.541 1 1:30.143
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109 721 2:40.429 2 1:03.888

126 721 3:42.338 3 1:01.909

142 721 4:43.818 4 1:01.480

158 721 5:45.367 5 1:01.549

174 721 6:47.274 6 1:01.907

189 721 7:48.679 7 1:01.405

204 721 8:49.960 8 1:01.281

219 721 9:51.261 9 1:01.301

234 721 10:52.616 10 1:01.355

249 721 11:53.913 11 1:01.297

257 12:41.441 FINISH

  722  PALISSE Remi  

21 722

42 722

61 722

65 START

82 722 34.227

100 722 1:40.729 1 1:06.502

116 722 2:44.593 2 1:03.864

132 722 3:48.382 3 1:03.789

149 722 4:51.689 4 1:03.307

164 722 5:55.367 5 1:03.678

179 722 6:58.681 6 1:03.314

194 722 8:01.916 7 1:03.235

209 722 9:04.799 8 1:02.883

224 722 10:07.521 9 1:02.722

239 722 11:10.734 10 1:03.213

254 722 12:13.732 11 1:02.998

257 12:41.441 FINISH

269 722 13:16.895 12 1:03.163

  723  CATALA Sacha  

18 723

39 723

59 723

65 START

81 723 33.831

97 723 1:38.834 1 1:05.003

119 723 2:54.628 2 1:15.794

257 12:41.441 FINISH

  726  LECLERC Yannick  

19 726

40 726

60 726

Seq Num Heure Tour Temps

65 START

79 726 33.622

98 726 1:39.167 1 1:05.545

115 726 2:43.909 2 1:04.742

133 726 3:48.566 3 1:04.657

148 726 4:51.021 4 1:02.455

163 726 5:52.846 5 1:01.825

178 726 6:54.610 6 1:01.764

193 726 7:55.812 7 1:01.202

208 726 8:57.880 8 1:02.068

223 726 9:59.691 9 1:01.811

238 726 11:01.853 10 1:02.162

253 726 12:03.641 11 1:01.788

257 12:41.441 FINISH

268 726 13:05.979 12 1:02.338

  729  CHICHE David  

13 729

35 729

55 729

65 START

77 729 15.362

96 729 1:38.760 1 1:23.398

114 729 2:43.673 2 1:04.913

131 729 3:46.187 3 1:02.514

147 729 4:48.851 4 1:02.664

257 12:41.441 FINISH

  738  LACREUSE Enzo  

3 738

26 738

48 738

65 START

69 738 2.772

89 738 1:36.749 1 1:33.977

107 738 2:39.900 2 1:03.151

124 738 3:41.234 3 1:01.334

140 738 4:42.368 4 1:01.134

156 738 5:43.218 5 1:00.850

171 738 6:44.040 6 1:00.822

186 738 7:44.962 7 1:00.922

200 738 8:46.400 8 1:01.438

215 738 9:46.993 9 1:00.593

230 738 10:47.617 10 1:00.624

245 738 11:48.123 11 1:00.506

257 12:41.441 FINISH

261 738 12:48.946 12 1:00.823
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Seq Num Heure Tour Temps

  753  NICOLAS Vaea  

5 753

44 753

65 START

257 12:41.441 FINISH

  754  PY Oscar  

2 754

24 754

46 754

65 START

67 754 1.001

86 754 1:35.142 1 1:34.141

104 754 2:36.592 2 1:01.450

121 754 3:38.170 3 1:01.578

137 754 4:39.465 4 1:01.295

153 754 5:40.547 5 1:01.082

168 754 6:41.460 6 1:00.913

183 754 7:42.467 7 1:01.007

199 754 8:43.999 8 1:01.532

214 754 9:44.983 9 1:00.984

229 754 10:45.948 10 1:00.965

244 754 11:46.859 11 1:00.911

257 12:41.441 FINISH

260 754 12:48.237 12 1:01.378

  771  LEDER Sébastien  

4 771

25 771

47 771

65 START

68 771 1.836

87 771 1:35.617 1 1:33.781

105 771 2:37.663 2 1:02.046

122 771 3:39.378 3 1:01.715

139 771 4:41.205 4 1:01.827

155 771 5:42.489 5 1:01.284

170 771 6:43.710 6 1:01.221

185 771 7:44.817 7 1:01.107

201 771 8:46.823 8 1:02.006

216 771 9:47.848 9 1:01.025

231 771 10:48.790 10 1:00.942

246 771 11:49.733 11 1:00.943

257 12:41.441 FINISH

262 771 12:50.902 12 1:01.169

Seq Num Heure Tour Temps

  781  PECH DE LACLAUSE Benoit  

16 781

37 781

58 781

65 START

257 12:41.441 FINISH

  791  LEDER Gregory  

6 791

28 791

50 791

65 START

71 791 5.466

90 791 1:36.868 1 1:31.402

111 791 2:40.799 2 1:03.931

127 791 3:42.658 3 1:01.859

143 791 4:44.058 4 1:01.400

159 791 5:45.555 5 1:01.497

173 791 6:47.003 6 1:01.448

188 791 7:48.334 7 1:01.331

203 791 8:49.773 8 1:01.439

218 791 9:50.882 9 1:01.109

233 791 10:52.138 10 1:01.256

248 791 11:53.314 11 1:01.176

257 12:41.441 FINISH

264 791 12:54.705 12 1:01.391

  795  CHETCUTI Clément  

17 795

38 795

57 795

65 START

78 795 33.214

257 12:41.441 FINISH


